

PROPOSTA ADEQUADA

P M S B
FLS Nº 1253

EMPRESA: THIAGO MARTINS
LOPES - ME

Ao Pregoeiro do Município de São Benedito-CE.

PREGÃO Nº. 00.002/2017-PESRP

RAZÃO SOCIAL: Thiago Martins Lopes - ME

CNPJ: 26.471.270/0001-74

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 266

ENDEREÇO: Rua José de Paulo Magalhães, 18, Barro Vermelho, CEP: 62.260-000

TELEFONE: (88) 9.97253606

Banco do Brasil - Agência Nº 2521-6 - Conta Corrente Nº 19324-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

P M S
FLS Nº 254

PROPOSTA FINAL

TEM	Especificação	UND	TOTAL	PREÇO UNIT - R\$	PREÇO TOTAL - R\$
6	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM: 15x21cm, COM ACABAMENTO	UND	1.000	R\$ 2,66 (Dois reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 2.660,00 (Dois mil seiscentos e sessenta reais)
23	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 40x60cm	UND	80	R\$ 80,50 (Oitenta reais e cinquenta centavos)	R\$ 6.440,00 (Seis mil quatrocentos e quarenta reais)
25	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM:250x180cm	UND	75	R\$ 100,00 (Cem reais)	R\$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)
26	BANNER PARA AÇÕES DA SECRETARIA, Especificação: em polocromia / lona /tam 1,60x1,00 M	UND	55	R\$ 67,70 (Sessenta e sete reais e setenta centavos)	R\$ 3.732,50 (Tres mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)
57	CARTAZ IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM PAPEL COUCHE FOSCO 60 KG FORMATO A4 (21 X 29,7) CM CORES 4X0 COM PROVA DIGITAL PARA EVENTOS EM UMA SÓ TIRAGEM	UND	1.500	R\$ 0,75 (Setenta e cinco centavos)	R\$ 1.125,00 (Hum mil cento e vinte reais)
58	CARTAZ IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM PAPEL COUCHE FOSCO 60 KG, FORMATO A3 (42X 30 CM CORES 4X0 COM PROVA DIGITAL EM UMA SÓ TIRAGEM	UND	5.600	R\$ 1,00 (Hum real)	R\$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais)
64	CONFECCÃO DE FOLDR F/ AÇÕES DA 3ª LÂMINA VIGILÂNCAI SANITÁRIA, Especificação: tam 21 x 30 cm, impressão frente e verso, cor: 4 x 4, ap: coucher 90 gr	UND	10.000	R\$ 1,00 (Hum Real)	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)
65	CONFECCÃO DE JORNAIS INFORMATIVOS COM 4 PAGINAS, TAM: 21X30 (FECHADO) 4 CORES NO PAPEL COLCHÊ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS	UND	5.500	R\$ 2,12 (Dois reais e doze centavos)	R\$ 11.660,00 (Onze mil seiscentos e sessenta reais)
66	CONFECCÃO DE JORNAIS INFORMATIVOS COM 8 PAGINAS, TAM: 21X30 (FECHADO) 4 CORES NO PAPEL COLCHÊ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS	UND	500	R\$ 2,90 (Dois reais e noventa centavos)	R\$ 1.450,00 (Hum mil e quatrocentos reais)
109	FAIXA EM LONA COM SUBLIMAÇÃO COLORIDA, TAM: 4 X 1 M, COM ACABAMENTO PARA EVENTOS	UND	220	R\$ 227,50 (Duzentos e vinte e sete	R\$ 50.050,00 (Cinquenta mil e cinquenta reais)

01/02

				reais e cinquenta centavos)	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 100.208,50 (Cem mil duzentos e oito reais e cinquenta centavos)					

Valor Global da Proposta: R\$ 100.208,50 (Cem mil duzentos e oito reais e cinquenta centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Entrega com prazo de 5 (CINCO) dias, de acordo com o sub item 4.2 do edital.

P M S
FLS N° 255
[Handwritten signature]

O licitante declara que, nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Reriutaba – CE, 12 de Dezembro de 2017.

THIAGO MARTINS LOPES - ME
CNPJ: 26.471.270/0001-74
RERIUTABA-CE

[Handwritten signature]
THIAGO MARTINS LOPES – ME
C.N.P.J.: 26.471.270/0001 74
Thiago Martins Lopes
Proprietário
C.P.F.: 018.020.603-67

02/02